

Ejendomsselskabet Klit-Bejder ApS

Vonsyldsgade 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 74 24 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Kristoffer Klit Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Klit-Bejder ApS Vonsyldsgade 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 74 24 49
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Klit Christensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Klit-Bejder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.303 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.303.032	929
1 Personaleomkostninger	0	-120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-478.243	-478
Driftsresultat	824.789	331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.156	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-751.838	-273
Resultat før skat	226.107	63
Skat af årets resultat	-49.738	-14
Årets resultat	176.369	49
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.300.000	161
Disponeret fra overført resultat	-13.123.631	-112
Disponeret i alt	176.369	49

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	31.741.657	32.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.741.657</u>	<u>32.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.741.657</u>	<u>32.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.366.553	310
Andre tilgodehavender	116.312	0
Periodeafgrænsningsposter	19.463	25
Tilgodehavender i alt	<u>13.502.328</u>	<u>335</u>
Likvide beholdninger	<u>58</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.502.386</u>	<u>426</u>
Aktiver i alt	<u>45.244.043</u>	<u>32.646</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.339.667	16.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.300.000	161
Egenkapital i alt	16.889.667	16.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.462.391	4.561
Hensatte forpligtelser i alt	4.462.391	4.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.331.262	9.976
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.331.262	9.976
3 Kortfristet del af langfristet gæld	119.044	543
Gæld til pengeinstitutter	1.815.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.548	58
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	33
Selskabsskat	148.148	116
Anden gæld	436.151	485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.560.723	1.235
Gældsforpligtelser i alt	23.891.985	11.211
Passiver i alt	45.244.043	32.646
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	116
Personalemkostninger i øvrigt	0	4
	0	120

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
--	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	751.838	273
	751.838	273

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	21.450.306	119.044	21.331.262	21.091.762
	21.450.306	119.044	21.331.262	21.091.762

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 31.742 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klit-Bejder Holding ApS, CVR-nr. 41210826 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
